3

Главе Курганинского городского поселения
Курганинского района
В.П. Руденко
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

_______________________Иванов Иван Иванович_________________________
(Ф.И.О заявителя ‑ физического лица или наименование юридического лица)
__паспорт 0304 493134 выдан 21.03.2009 г. Курганинским РОВД Краснодарского края_______________________________________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)
в лице ________________________-______________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
действующего на основании ____________-_______________________________.
(доверенности, устава или др.)
___________Курганинский район, г.Курганинск, ул.Ленина, 185________,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)
ИНН   ___233909222333_____________
ОГРН _________-__________________,
                (указываются юридическим лицом)

Прошу выдать разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
_________________________________Магазин_____________________________
(наименование объекта капитального строительства, этап строительства)
_____________________________________________________________________
на земельном участке, расположенном по адресу: __г.Курганинск, ул.Ленина, 244________________________________________________________________
____________________________________________________________________

с кадастровым номером __________23:16:0602132:333__________________________________

принадлежащем на праве ______      собственности________________________
сведения об уплате государственной пошлины за осуществление государственной регистрации прав__квитанция от 06.12.2022 г.____________

адрес (адреса) электронной почты для связи с застройщиком, иным лицом (иными лицами) в случае, если строительство или реконструкция здания, сооружения осуществлялись с привлечением средств иных лиц ____________
____FDA123456@ mail.ru______________________________________________

телефон (факс): _______918 4332211____________________________________

Подтверждаю, что строительство, реконструкция здания, сооружения осуществлялись без привлечения средств иных лиц
__И.И. Иванович__
                          подпись, инициалы фамилия

Подтверждаю согласие на осуществление государственной регистрации права собственности на построенные, реконструированные здание, сооружение и (или) на все расположенные в таких здании, сооружении помещения, машино-места (в случае, если строительство, реконструкция здания, сооружения осуществлялись застройщиком без привлечения средств иных лиц)
__И.И.Иванович__
                          подпись, инициалы фамилия

Подтверждаю согласие застройщика и иного лица (иных лиц) на осуществление государственной регистрации права собственности на построенные, реконструированные здание, сооружение и (или) на все расположенные в таких здании, сооружении помещения, машино-места (в случае, если строительство, реконструкция здания, сооружения осуществлялись с привлечением средств иных лиц)
___________-________________
                          подпись, инициалы фамилия

	Подтверждаю, что строительство, реконструкция осуществлялись самостоятельно, в связи с наличием членства саморегулируемой организации в области строительства, реконструкции.
___________-_______________
                          подпись, инициалы фамилия

Подтверждаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
________И.И. Иванов_________
                          подпись, инициалы фамилия

К настоящему заявлению прилагаются:

	правоустанавливающие документы на земельный участок

	градостроительный план земельного участка от

	разрешение на строительство от

	акт приемки объекта капитального строительства от

	акт, подтверждающий соответствие параметров построенного, реконструированного объекта капитального строительства проектной документации от

	акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения от

	схема, отображающая расположение построенного, реконструированного объекта капитального строительства, расположение сетей инженерно-технического обеспечения в границах земельного участка и планировочную организацию земельного участка и подписанная лицом, осуществляющим строительство от

	заключение органа государственного строительного надзора

	технический план объекта капитального строительства от

Документы, представленные мной для предоставления муниципальной услуги и указанные в заявлении, достоверны.
Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

	   И.И. Иванов

	дата
	подпись
	инициалы, фамилия